
Social- og sundhedsassistent eller -hjælper – til
midlertidige pladser og rehabiliteringspladser på

Skovbo

Er du interesseret i at arbejde med rehabilitering på midlertidige døgnophold?●

Har du lyst til at arbejde med sygeplejefaglige komplekse opgaver med tæt sygepleje- og

lægefaglig sparring, så er Skovbo stedet for dig

●

Da en af vores dygtige medarbejdere skal læse videre og en anden har skiftet vagtlag fra dag til
nat, søger vi nu nye kolleger i dag- og aftenvagter.
Lidt om din dagligdag på Skovbo:
Vi har tre afdelinger med akutstuer, rehabiliteringspladser og plejeboliger. Planen er at
plejeboligerne efterhånden ændres til MDO-pladser. Du vil så vidt muligt blive tilknyttet 1-2
afdelinger, for at skabe kontinuitet for borgeren, men det forventes at du ved behov kan løse
arbejdsopgaver på tværs af huset.

Hos os har vi fokus på individuelle kompetencer og kompetenceudvikling. Du oplæres af en af
vores sygeplejersker eller social og sundhedsassistenter.  Vi arbejder med helhedspleje, hvilket
betyder at alle også har almindelige plejeopgaver.
  
Vi ser den enkelte borger, som et helt menneske med unikke forudsætninger, ressourcer og behov,
hvor vi målretter vores tilbud så det netop tager udgangspunkt i borgerens forudsætninger, bygger
på dennes ressourcer og imødekommer dennes behov.
Vi har fokus på daglig sparring med kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere, hvor også
triagen anvendes til læring og udvikling. Vi dokumenterer i Nexus.
Vi tilbyder dig:

En stilling med blandede dag- og aftenvagter med arbejde hver anden weekend●

Grundig introduktion med mentor tilknyttet●

Undervisning i forskellige temaer, med mulighed for udvikling af kompetencer samt faglighed. ●

Ugentlige tværfaglige møder omkring borgerne hvor der er plads til sparring, faglig udvikling

og vidensdeling.

●

Synlig ledelse●

At blive en del af en gruppe, hvor tværfagligt samarbejde altid er i fokus.●

Fleksibilitet i forhold til mødetid og timeantal.●

Personalemøder hvor ledelsen deltager.●

37 timer om ugen med weekendvagt hver anden weekend i lige uger – det endelige timeantal

kan aftales efter ønske.

●

Om os:
Skovbo er en del af Distrikt Solhøj. Vi ligger 10 minutter fra afkørsel 41.
Vi er et mindre center med i alt 29 boliger, heraf er nogle boliger målrettet til borgere med
nyerhvervede hjerneskader og andre pladser er til Akutstuer. På nuværende tidspunkt er der 9
plejeboliger. Vi er i en proces, hvor pladserne ændres til midlertidige pladser med fokus på
rehabilitering.

Du bliver en del af vores team, som består af fagligt dygtige sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter og social- og sundhedshjælpere. Vi har samtidigt et tæt samarbejde med
fysio- og ergoterapeuter, som har deres daglige gang i huset.

Vores opgave er at udrede og afklare borgernes funktionsniveau og vurdere hvilke rehabiliterende
og kompenserende tiltag, der er nødvendige for at borgerne kan klare sig selv, samt afklaring af
fremtidig bolig.

Vi prioriterer et godt og trygt kollegialt sammenhold. Grin, kage og godt humør er en essentiel del af
vores hverdag. Det er vigtigt for os at bakke op om hinanden og støtte hinanden både fagligt og
socialt.

Vi søger dig der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper●

Trives med udskiftning i borgergruppen●
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Ser pårørende som en ressource, da forløbene kræver opbakning herfra●

Vil medvirke til at støtte kompetenceudviklingen for social- og sundhedshjælpere samt social-

og sundhedsassistenter.

●

Vi lægger vægt på, at du finder det meningsfuldt at deltage i den daglige pleje med den

rehabiliterende tilgang, som et led i den sygeplejefaglige udredning.

●

Har dette vakt din interesse så tøv ikke et sekund med at få sendt en ansøgning. Du er også
velkommen til at ringe og aftale et besøg, så du kan se stedet.

Stillingen er ledig fra 1. juni 2025 eller snarest muligt
Sidste frist for at sende en ansøgning er den 24. april 2025
Vi forventer at afholde samtaler d. 28. april 2025

 
Har du lyst til at høre mere om stillingen og om os, så ring til assisterende distriktsleder Mette
Moreiras eller distriktsleder Christina Egsgaard Sterlie på tlf. 55 36 44 00.
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